

AKCIA



AKCIA

-10% na predajni!!!! Prevádzka: Sobôtka 5687, Rimavská Sobota,

tel.fax: 047/58 11 306, mobil: 0915/ 802 398

email: mbsstrechy@mbsstrechy.sk web: www.mbsstrechy.sk

OSB - konštrukčné dosky Kronopol alebo EGGER					
OSB-3 OSB-3 OSB-3 OSB-3 OSB-3 OSB-3 OSB-3					
	M.J.	bez Dph	s Dph	M.J.	tabuľa s Dph
hrúbka	m2	OSB-3		m2/ks	OSB-3
rovná hrana		1250x2500			tabuľa = 3,125m2
8mm	m2	4,03 €	4,84 €	3,125	15,11 €
10mm	m2	4,20 €	5,04 €	3,125	15,75 €
12mm	m2	5,04 €	6,05 €	3,125	18,90 €
15mm	m2	6,30 €	7,56 €	3,125	23,63 €
18mm	m2	7,56 €	9,07 €	3,125	28,35 €
22mm	m2	9,24 €	11,09 €	3,125	34,65 €
25mm	m2	10,50 €	12,60 €	3,125	39,38 €
pero-drážka		675x2500			tabuľa = 1,6875m2
12mm	m2	5,22 €	6,26 €	1,6875	10,57 €
15mm	m2	6,53 €	7,84 €	1,6875	13,22 €
18mm	m2	7,83 €	9,40 €	1,6875	15,86 €
22mm	m2	9,57 €	11,48 €	1,6875	19,38 €
25mm	m2	10,88 €	13,06 €	1,6875	22,03 €

cennik platný od: 23.04.2021